
Id: 4B156E9D-8541-47C8-A140-6CB1E987CD53. Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 289/2014 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 29 lipca 2014 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans  

na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 191) zarządza się co następuje:  

§ 1.  

Powołuje się komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia egzaminów dla nauczycieli ubiegających się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu.  

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 

  

 

Prezydent Miasta Kielce 

 

 

Wojciech Lubawski 

 



Id: 4B156E9D-8541-47C8-A140-6CB1E987CD53. Przyjety Strona 1 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 289/2014  

Prezydenta Miasta Kielce  

z dnia 29 lipca 2014 r.  

Język angielski: 

1) Egzaminowany nauczyciel                       - Iwona Kawecka  

Zespół Szkół Zawodowych nr 1 w Kielcach, ul. Zgoda 31,  

Skład komisji:  

a) przewodniczący  - Małgorzata Zimnicka 

b) przedstawiciel KO  - Marzena Stempniak 

c) Dyrektor Szkoły  - Maria Gładyś 

d) eksperci:  - Magdalena Chrabąszcz 

  - Ewelina Wiech 

   

2) Egzaminowany nauczyciel                       - Ewelina Rusinowicz  

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 1w Kielcach, ul. Warszawska 96,  

Skład komisji:  

a) przewodniczący  - Małgorzata Zimnicka 

b) przedstawiciel KO  - Marzena Stempniak 

c) Dyrektor Ośrodka  - Aldona Bracichowicz 

d) eksperci:  - Magdalena Chrabąszcz 

  - Ewelina Wiech 

   

3) Egzaminowany nauczyciel                       - Monika Hyb  

III Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana Kamila Norwida w Kielcach, ul. Jagiellońska 4,  

Skład komisji:  

a) przewodniczący  - Renata Krzak-Zagnińska 

b) przedstawiciel KO  - Marzena Stempniak 

c) Dyrektor Szkoły  - Rafał Nowak 

d) eksperci:  - Magdalena Chrabąszcz 

  - Ewelina Wiech 

   

4) Egzaminowany nauczyciel                       - Katarzyna Kobiec  

III Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana Kamila Norwida w Kielcach, ul. Jagiellońska 4,  

Skład komisji:  

a) przewodniczący  - Renata Krzak-Zagnińska 

b) przedstawiciel KO  - Marzena Stempniak 

c) Dyrektor Szkoły  - Rafał Nowak 

d) eksperci:  - Magdalena Chrabąszcz 

  - Ewelina Wiech 

   



Id: 4B156E9D-8541-47C8-A140-6CB1E987CD53. Przyjety Strona 2 

 

Język polski: 

Egzaminowany nauczyciel                       - Edyta Kolus  

III Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana Kamila Norwida w Kielcach, ul. Jagiellońska 4,  

Skład komisji:  

a) przewodniczący  - Renata Krzak-Zagnińska 

b) przedstawiciel KO  - Marzena Stempniak 

c) Dyrektor Szkoły  - Rafał Nowak 

d) eksperci:  - Elżbieta Pawelec-Jarząbek 

  - Ewelina Wiech 

   

Praktyczna nauka zawodu, teoretyczne przedmioty zawodowe: 

1) Egzaminowany nauczyciel                       - Małgorzata Jarońska  

Zespół Szkół Zawodowych nr 1 w Kielcach, ul. Zgoda 31,  

Skład komisji:  

a) przewodniczący  - Renata Krzak-Zagnińska 

b) przedstawiciel KO  - Marzena Stempniak 

c) Dyrektor Szkoły  - Maria Gładyś 

d) eksperci:  - Elżbieta Czerwonka 

  - Jacek Sabat 

   

2) Egzaminowany nauczyciel                       - Andrzej Jedynak  

Zespół Szkół Zawodowych nr 3 w Kielcach, ul. Jagiellońska 28,  

Skład komisji:  

a) przewodniczący  - Renata Krzak-Zagnińska 

b) przedstawiciel KO  - Marzena Stempniak 

c) Dyrektor Szkoły  - Władysław Zaucha 

d) eksperci:  - Elżbieta Czerwonka 

  - Jacek Sabat 

   

Przedmioty zawodowe: 

Egzaminowany nauczyciel                       - Michał Cedro  

Zespół Szkół Elektrycznych w Kielcach, ul. Prezydenta R. Kaczorowskiego 8,  

Skład komisji:  

a) przewodniczący  - Małgorzata Zimnicka 

b) przedstawiciel KO  - Marzena Stempniak 

c) Dyrektor Szkoły  - Aleksandra Szulc 

d) eksperci:  - Elżbieta Czerwonka 

  - Jacek Sabat 

   



Id: 4B156E9D-8541-47C8-A140-6CB1E987CD53. Przyjety Strona 3 

 

 

Historia i WOS: 

Egzaminowany nauczyciel                       - Katarzyna Ciszewska  

Zespół Szkół Elektrycznych w Kielcach, ul. Prezydenta R. Kaczorowskiego 8,  

Skład komisji:  

a) przewodniczący  - Małgorzata Zimnicka 

b) przedstawiciel KO  - Marzena Stempniak 

c) Dyrektor Szkoły  - Aleksandra Szulc 

d) eksperci:  - Jolanta Gwóźdź 

  - Dorota Batóg 

   

Rewalidacja: 

Egzaminowany nauczyciel                       - Tamborska Anna  

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 1w Kielcach, ul. Warszawska 96,  

Skład komisji:  

a) przewodniczący  - Małgorzata Zimnicka 

b) przedstawiciel KO  - Marzena Stempniak 

c) Dyrektor Ośrodka  - Aldona Bracichowicz 

d) eksperci:  - Magdalena Chrabąszcz 

  - Ewelina Wiech 

   

 


